MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Campina Grande/Sede

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão - NAI
Endereço R Aprígio Veloso, 882 - Universitário, Campina Grande - PB, 58428-830

Site: https://portal.ufcg.edu.br  - Telefone: (83) 2101-1000

RESULTADO PRELIMINAR

 O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão – NAI/SEDE/UFCG torna público o resultado preliminar do processo seletivo de MONITORES

INCLUSIVOS 2022.2.EDITAL NAI/PRAC Nº 001/2023.

CANDIDATO MATRÍCU

LA

VAGA DE

INTERESSE

CARTA DE

MOTIVAÇÃO

ENTREVISTA

TÉCNICA

NOTA SITUAÇÃO

Gabriel Dantas de

Oliveira

 121110669  122210275  2,0 7,0 9,0     APROVADO E

ClASSIFICADO-

BOLSISTA

Gabriel Santos Alves  121210581  122210275  1,0 7,0  8,0  APROVADO E

CLASSIFICADO -

VOLUNTÁRIO

Evelyn Bhianca Inácio

Nascimento

122111724  122110055  1,0  7,5  8,5  APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

José Fernandes Ferreira

do Nascimento

121130097  122110055  1,0 7,0 8,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

VOLUNTÁRIO

https://portal.ufcg.edu.br/

Fernanda Carla Ferreira

de Araujo

120230682 121130662  1,0 5,5  7,0 CADASTRO DE

RESERVA

Ana Laiza Ferreira de

Oliveira

121130165  121130662  2,0 7,0 9,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Milena Suzy Maracajá

Porto

122131007  121130662  1,0 6,5 7,5 APROVADO E

CLASSIFICADO -

VOLUNTÁRIO

Adriana Bispo Alves  122130340  121130662  - - - FALTOU A

ENTREVISTA

Edsandro Gabriel de

Almeida

120111090  120111518  1,5 6,5 8,0 CADASTRO DE

RESERVA

Antonio Francisco de

Freitas Filho

120111220  119110639  1,0 6,0 7,0 CADASTRO DE

RESERVA

Tercia Cláudia de Araújo

Paiva

120230764  119110639  1,0 6,0 7,0 CADASTRO DE

RESERVA

Polliana da Silva

Nascimento

118112023  119110639  1,5 7,5 9,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Lidia Gomes da Silva   119230039  118130533  2,0 7,0 9,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Débora Cárdenas Dantas  121120005  118130533  1,0 6,5 7,5 CADASTRO DE

RESERVA

Daniele de Oliveira

Sousa

122110667  122110631  1,5 7,5  9,0  APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Kayky Fidelis Serafim 122110481  122110631  1,0 7,0 8,0 CADASTRO DE

RESERVA

Lara Rachel Fernandes

Castro

122130010  122130296  1,5 7,5  9,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Arthur Martins Bezerra 122130986  122130305  1,0 7,5 8,5 APROVADO E

CLASSIFICADO -

VOLUNTÁRIO

Ana Júlia Fernandes de

Brito Ameno

121110149  121210888  1,5 6,5  8,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Sueidy de Lima Pereira  120130699  122120091  - - - DESISTENTE

Katherine Barbosa de

Lucena

122120153  122120091  1,8 7,8  9,6  CADASTRO DE

RESERVA

Anna Lis dos Santos

Macedo Costa

121120007  122120091  1,5 7,5  9,0 CADASTRO DE

RESERVA

Rosa de Lourdes Beltrão

Firmino Neta

111220100  122120091  1,8 7,6  9,4  CADASTRO DE

RESERVA

Keyty Hellen Rodrigues

de Lima

122120114  122120091 1,9  8,0  9,9  APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Paulo Araújo Oliveira

Filho

122120088  122120091 1,6 7,7  9,3  CADASTRO DE

RESERVA

Jonatas Nathan Justino

Gomes

119120231  122120091 1,3  7,0  8,3  CADASTRO DE

RESERVA

Maria Vitória de Paiva

Santos

121130652  122120091 1,5 7,7  9,2  CADASTRO DE

RESERVA

Pablo Rodrigo de

Almeida

121220218  122120091 1,2 6,8 8,0  CADASTRO DE

RESERVA

Lucas Viana Beltrão de

Araújo

119220128  122120091 1,4 7,4 8,8  CADASTRO DE

RESERVA

Giulia Di Credico

Paranhos

122220131  122120091 1,3 7,8 9,1  CADASTRO DE

RESERVA

Janaina Morais Gomes  121130450  121130313  1,8 7,9 9,7  APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Andrielly Mikássia de

Melo Araujo

120220415  121130313  1,6 7,7 9,3  APROVADO E

CLASSIFICADO -

VOLUNTÁRIO

Lady Jane Santana de

Oliveira

120220426  122220094  1,7 7,5 9,0 CADASTRO DE

RESERVA

Alaniel Henrique Costa

Oliveira

121120107  122220094  1,5 7,4 8,9  CADASTRO DE

RESERVA

Maria Eduarda Gomes

Marques

120120188  122220094 1,8 8,0 9,8 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Ana Kaylane Paulino de

Sena

120111060  122220094  1,5 7,3  8,8  CADASTRO DE

RESERVA

Ívina Vitória Cunha de

Oliveira

121120042  122220094  1,5 7,8 9,3  CADASTRO DE

RESERVA

João Victor Patrício

Cordeiro

122210108  122220094  1,5 7,6  9,1  CADASTRO DE

RESERVA

Francisco José Feitosa de

Carvalho

 122120164  118120171  2,0 6,5 8,5 CADASTRO DE

RESERVA

José Eduardo da Silva

Campos

120120136  118120171  2,0 6,5 8,5 CADASTRO DE

RESERVA

Adilma Rodrigues de

Freitas

118120163  118120171 2,0 7,0 9,0 CADASTRO DE

RESERVA

Pramaduara Sousa Ottoni  118120021  118120171 2,0 7,0 9,0 CADASTRO DE

RESERVA

Rayra de Andrade Vilar  120120184  118120171 2,0 6,5 8,5 CADASTRO DE

RESERVA

Janaina Maria Dantas  120120041  118120171 2,0 7,6 9,6 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Maria Luiza Gonçalo de

Sales

122220027  118120171 2,0 6,0 8,0 CADASTRO DE

RESERVA

Marcela Eduarda Paulino

da Silva

118120142  118120171 2,0 7,0 9,0 CADASTRO DE

RESERVA

Marlla Andressa Gomes

Ferreira

120120131  118120171 2,0 6,0 8,0 CADASTRO DE

RESERVA

Jade Meire Sousa

Magalhães

120220067  118120171 2,0 6,5 8,5 CADASTRO DE

RESERVA

Júlio César Sales

Domingos

121210880  118130317  2,0 6,0 8,0 CADASTRO DE

RESERVA

Larissa de Lira Lima  119130043  118130317  2,0 7,0 9,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Fernando Silva Santos  120231120  119130501  2,0 6,0 8,0 CADASTRO DE

RESERVA

Debora Wanderley

Cavalcanti

119130169  119130501  2,0 7,0 9,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

BOLSISTA

Mariele do Carmo da

silva

120130549  119130310  2,0 6,0 8,0 APROVADO E

CLASSIFICADO -

VOLUNTÁRIO

Mayla Rodrigues de

Melo

122130325  121130316  2,0 6,5 8,5 CADASTRO DE

RESERVA

José Clêyson Barbosa de

Santana

121130274  121130316  2,0 7,0 9,0 CADASTRO DE

RESERVA

Amanda Jessica do

Nascimento Lima

121231390  121130316  2,0 7,5 9,5 APROVADO E

CLASSIFICADO -

VOLUNTÁRIO

Observação: O NAI informa que os estudantes "CADASTRO DE RESERVA" permanecerão em LISTA DE ESPERA e serão prontamente convocados

em caso de desistência de algum dos demais “Aprovados e Classificados” (Bolsistas ou Voluntários).

Campina Grande-PB, 16 de março de 2023.

 Maria Verônica do Nascimento Fernandes Santos

Coordenadora Geral do NAI

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários